粤康办〔2016〕6号

关于举办全省第十三期聋儿康复教育专业

人员资格认证班的通知

各地级以上市及顺德区残联：

    为提高我省聋儿康复教育专业水平，规范聋儿康复教育专业人员队伍建设，更好地为我省聋儿提供康复服务。由省残联主办、省残疾人康复协会承办、省残疾人康复中心和江门市残联协办的“全省第十三期聋儿康复教育专业人员资格认证班”将在江门市举办，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

    2016年4月11日- 4月20日(11日下午报到，20日上午离会）。
培训地点

江门市银晶国际酒店，地址：江门市港口一路22号 (即东湖公园对面),联系电话:0750-3163888。

    三、培训内容
    课程安排见附件2。
培训人数及对象

本期培训人数50人（名额分配见附件3）。
培训对象：
1.具有聋儿康复教育相关专业中专以上学历；

2.从事聋儿康复教育工作至少一年以上；

3.目前正在残联系统（或残联委托的定点机构）从事聋儿康复教育工作的专业人员。

其它事项

参加认证班学员由地级市残联统一报名（回执见附件1），并于4月1日前连同毕业证复印件一起传真至省康复协会秘书处，经审核同意后方可参加培训。

    （二）请参加认证班学员随身携带身份证，报到时请交本人小1寸彩色相片2张，本人身份证和毕业证书复印件(A4版面)各1份。如有广东省残疾人康复教育专业人员继续教育证书或其他系统继续教育证书的也请一并带来。

参加认证班人员免交培训费、资料费、食宿费（往返交通费由派出机构报销），请严格按照规定的日期报到、撤离，因提前报到或延期撤离所产生费用由学员自理。

    （四）参加培训学员请加入康复协会培训班QQ群：223801466，方便工作联系。
(五) 乘车线路（见附件4）。

    联系人及联系电话：

省残疾人康复协会联系人：郑萍

联系电话：020-83865225（兼传真）、13450207681

江门残联联系人：顾淡娟

电话：13544969878

                        广东省残疾人康复工作办公室

                                 2016年3月24日

附件1：

全省第十三期聋儿康复教育专业人员资格认证班报名回执

                 市残联（加盖公章方有效）                                  传真至：020-83865225

	姓名
	性别
	学历
	专业
	工作单位
	移动电话
	邮箱
	是否住宿

附件2 ：
全省第十三期聋儿康复教育专业人员资格认证班日程表

	日期
	时间
	内容
	负责人或

授课人

	 4月11日
	14：00-20：00
	报到
	省康复协会

	 4月12日
	上午
	8：30-9：00
	开幕式
	省残联领导

	9：00-12：00
	听力学基础及应用
	邱素梅

	下午
	14：00-17：30
	听能管理内容及要求

	 4月13日

	上午
	8：30-12：00
	助听设备的维护与保养

	下午
	14：00-17：30
	听障儿童学前教育概论
	李春玉

	4月14日

	上午
	8：30-12：00
	听障儿童学前康复教学的组织与实施

	下午
	14：00-17：30
	听障儿童班级教学档案的建立与教学计划制定

	 4月15日

	上午
	8：30-12：00
	个别化教学档案的建立与教学计划制定
	黄绮琳

	下午
	14：00-17：30
	个别化教学的组织与实施

	 4月16日

	上午
	8：30-12：00
	听觉能力、语言能力评估
	邓文翠

	下午
	14：00-17：30
	听觉能力、语言能力评估实操
	邓文翠、李春玉、王书玉、黄绮琳

	听力设备实操
	邱素梅、邹建华

	 4月17日

	上午
	8：30-12:00
	教学观摩与评价
	黄绮琳

	下午
	14：00-17：30
	笔试
	   康复协会

	 4月18日

	全天
	8：30-17：30
	听力学实操考核
	 邱素梅、邹建华

	评估实操考核
	李春玉、邓文翠

	王伟铃、黄绮琳

	 4月19日
	全天
	8：30-17：30
	集体教学实操考核
	李春玉、邓文翠

	个别化教学实操考核
	王伟铃、黄绮琳

	 4月20日

	上午
	8：30-9：30
	结业典礼
	省康复协会

	9:30-12:00
	撤离

附件3：

全省第十三期聋儿康复教育专业人员资格认证班分配表

	序号
	地区
	名额（人）

	1
	广州市
	1

	2
	深圳市
	1

	3
	珠海市
	2

	4
	汕头市
	4

	5
	韶关市
	2

	6
	河源市
	2

	7
	梅州市
	2

	8
	惠州市
	3

	9
	汕尾市
	1

	10
	东莞市
	2

	11
	中山市
	1

	12
	江门市
	3

	13
	阳江市
	3

	14
	湛江市
	2

	15
	茂名市
	4

	16
	肇庆市
	4

	17
	清远市
	3

	18
	潮州市
	2

	19
	揭阳市
	4

	20
	云浮市
	2

	21
	顺德区
	1

	22
	省康复中心
	1

	合计
	50

附件4：

                    交通线路
线路1: 学员乘坐轻轨到江门站下车，乘坐51路公交车到东湖广场站下车，步行90米到银晶国际酒店，或乘坐40路公交车到蓬江大桥北(皮肤医院)站下车，沿跃进路进入环岛，沿港口一路进入康乐街，步行510米到达银晶国际酒店，还可以乘坐12路公交车到体育场站下车，沿跃进路进入环岛，沿港口一路进入康乐街，步行480米到达银晶国际酒店。

[image: image1.jpg]& :;:lmrs EB oy e

ARaE Emaﬁn ® BERE0E

ﬁ!xst
o BEEEEE \ f wan AEE
A sAREE L

vaRsE

LEL R N RN
@ rE e
anam ARl AREL gy A
RS

线路2: 学员乘坐汽车到江门汽车总站下车，乘坐112路 (或12路 )公交车到体育场站下车，沿跃进路进入环岛，沿港口一路进入康乐街到达，步行560米银晶国际酒店，或乘坐107路公交车东湖广场2站下车，沿港口一路进入环岛沿环岛，左转进入港口一路，右转进入康乐街，步行370米到达银晶国际酒店。还可以乘坐22路公交车达到东湖广场1站下车，沿港口一路步行490米到银晶国际酒店。
[image: image2.jpg]2 INBRANE

5